Stationare Hochdruckreiniger SC UNO 4M

Tragbarer und stationarer Hochdruckreiniger in Einem

Dank dem einfachen Tragegriff kann der stationdre Hochdruckreiniger SC
UNO 4M PS als tragbares Gerat verwendet werden.

Mit einer Montageplatte kann der SC UNO 4M PS einfach an der Wand
aufgehangt und als stationares Gerat verwendet werden.

Der Hochdruckreiniger benétigt keine Stellflache auf dem Boden und ist
jederzeit einsatzbereit.

Das flexible Design ermdglicht die schnelle Entfernung von der Wand und
kann sofort wieder als tragbare Einheit an anderer Stelle und von anderen
Benutzern verwendet werden.

*  Motor-Pumpen-Einheit mit einer Drehzahl von 1450 U/min und 50 Hz
*  Pumpenkopf aus Messing

* 3 Keramikkolben

*  Druckgesteuertes Regelsystem

«  Oltank

* Robuster Tragegriff aus Stahl

« Das Gerat kann sowohl in vertikaler als auch in horizontaler Position

betrieben werden.

*  Geringes Gewicht
Abb. dhnlich

Der Kaltwasser Hochdruckreiniger SC UNO 4M PS ist sowohl als stationare als auch als tragbare Einheit verwendbar.
Direkt einsetzbar ist dieser Hochdruckreiniger dank seiner umfangreichen Zubehdrausstattung im Lieferumfang.
Der Hochdruckreiniger SC UNO 4M PS wurde speziell fur schwere Reinigungsaufgaben entwickelt und stellt eine zuverlassige Wabhl fur den Einsatz
in Landwirtschaft, Baugewerbe, Automotive-Bereich, etc. dar.
Diese Maschine ist somit ein einzigartiges, vielseitiges Gerat fur den professionellen Einsatz bei unterschiedlichsten Anforderungen hinsichtlich
Reinigungsumgebungen.

® SerienmaRige Ausstattung

SC UNO SC UNO
Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl 4M-140/620 4M-160/720
PS EU PS EU
/é/’% Ergo System Coupling and Adapter
g"/ %] | Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 0 o o
: %ﬁf High Pressure Female Coupling
- ? Schlauchanschluss 32541 0 . .
| High Pressure Hose, DN6
o HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 0 [ [
”” Sprihpistole
E m- ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 [ [
/ " FlexoPower-Strahlrohr
’ FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 0 [ [
Tornado Nozzle with Indication Ring
o "—: Diise NT0400 101119738 0 [
HD-Diise 0340 TORNADO 101119735 0 [
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Stationare Hochdruckreiniger

Tragbarer und stationarer Hochdruckreiniger in Einem

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Reinigungsmitteltank

Robustes Stahlfahrwerk und Rahmen
Keramischbeschichtete Kolben
Schaumspriher

Olstandsanzeige auRen

Wall mountable

Technische Spezifikationen

Energielabel

Druck (bar/MPa)

Reinigungswirkung (Impact)
Pumpendrehzahl (U/min.)
Leistungsaufnahme (kW)

Elektrischer Anschlusswert (V/~/Hz/A)
Wasserleistung gmax/qiec (I/Std.)
Netzkabel (m)

DiisengroRe

Max. Zulauftemperatur (°C)
Keramikbeschichtete Kolben
Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht (kg)

® SerienmaRige Ausstattung, © Optionales Zubehor, O Optionen nur ab Werk

Zubehor

" Drain and Pipe Cleaning
OQ Dise
N Duse rotierend D1
Rohrreiniger -Set

Rohrreinigungsduese .05

Rohrreinigungsschlauch 10 m
Rohrreinigungsschlauch 20 m

Rohrreinigungsschlauch 30 m

Schlauch DN 4 x 10m

Nilfisk
ALTO

works for you

SC UNO

4M-140/620 PS EU

107340500

SC UNO

4M-140/620 PS EU

140/14
2.7
1450
2.9
230/1/50/12.5
620/560
5
.0340
60
3
480x240x340
34

SC UNO

SC UNO 4M

SC UNO
4M-160/720 PS EU

107340501

SC UNO
4M-160/720 PS EU

160/16
3.4
1450
3.5
400/3/50/6.5
720/660
5
.0400
60
3
480x240x340
34

SC UNO

Artikel-Nr. Anzahl 4M-140/620 4M-160/720

PS EU

46921
46918
6401266
2800084
301002490
301002491
301002492

o O o o o o o o

46920

PS EU
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Stationare Hochdruckreiniger

Tragbarer und stationarer Hochdruckreiniger in Einem

Zubehor

g High Pressure Male Coupling
"Schlauchanschluss 3/4""
£ Adapter KEW Quick-Nippel
Adapter KEW Stecknippel
Nippel, Schnellkupplung
Reduktionssttick f.Hand-

Schnellkupplung schwarz

—& (\,rz-Strahlrohr

"—t Doppelspruehrohr 100mm 15

"—"—- Doppelstrahlrohr 100 mm
Strahlrohr 90 ohne Diise
High Pressure Hose, DN6
HD-Schlauch DN6x10m 3/8
&” Sprihpistole
: m- ERGO 3000, Pistole mit Drehverriegelung
Seitenhandgriff fur
7 Ergo System Coupling and Adapter
Anschlussstiick
@38 oo
. ¢}
Kupplungssatz
Nippel Schnellkupplung
Schlauchkupplung Rep.Satz
&y  High Pressure Female Coupling
gi; .5, "Verbindungsstlick 3/4"™"
) Adapter KEW Quick-Kupplg
Kupplung kpl. 3/4
Kupplung M21X1.5
Schlauchanschluss
Schlauchtille 20 R3/4" vormontiert CuZn
/. FlexoPower-Strahlrohr
P FLEXOPOWER PLUS 960
_ Tornado Nozzle with Indication Ring
o ! Dise NT0400
Disenschutz

HD-Duse 0340 TORNADO

Nilfisk
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ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

SC UNO 4M
SC UNO SC UNO
Artikel-Nr. Anzahl = 4M-140/620 = 4M-160/720
PSEU PSEU
1311 0 o o
66159 0 o o
66161 0 o o
1600659 0 o o
6401067 0 o o
1608629 0 o o
6400067 0 o o
106402150 0 o o
106402151 0 o o
301002275 0 . .
106403122 0 . .
106402190 0 o o
106402110 0 o o
1600493 0 o o
1801075 0 o o
101119499 0 o o
1603101 0 o o
101119496 0 . .
1718 0 o o
66160 0 o o
1602945 0 o o
66162 0 o o
32541 0 . .
61369 0 o o
106402282 0 . .
101119738 0 .
106402425 0 o o
101119735 0 .
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Stationare Hochdruckreiniger

Tragbarer und stationarer Hochdruckreiniger in Einem

Zubehor

HD-Dise 0350 TORNADO
v— Schlauche und Verbindungen
T

- r‘\l "Verbindungsstiick 1/2""
&= |

= % % Schlauch 219,5x4,5 MeWa m.Gewebe Gummi

Verbindungsstlck
High Pressure Hose, DN8
HD-Schlauch DN8x10m 3/8
HD-Schlauch DN 8x10m
High Pressure Hose, DN10
HD-Schlauch DN1 x30m 3/8
HD-Schlauch DN10x1m 3/8
HD-Schlauch DN10x2m 3/8
HD-Schlauch DN10x3m 3/8
HD-Schlauch DN10x5m 3/8
HD-Schlauch DN10x10m/3/8
HD-Schlauch DN10x20m
Hochdruckschlauch 15m 3/8 DN10 max 150C
Schlauch 25m
/ Tornado 3000 Strahlrohr
TORNADO PLUS 630 mm gerade
TORNADO PLUS 1000 gebogen
TORNADO PLUS 2080 gebogen
- Universal-Strahlrohr
/ UNIVERSAL PLUS 650 o.Dlse Gerade
UNIVERSAL PLUS 1560
UNIVERSAL PLUS 2060
UNIVERSAL PLUS LANCE 1090
UNIVERSAL PLUS LANCE 1210
UNIVERSAL PLUS LANCE 940
Universal Plus Strahlrohr
Universal Strahlrohr
£ ya Spezial-Strahlrohr
. </ Spriihrohr Distanz- 1,5m
o A Spruhrohr gebogen f.Unter

Unterbodenstrahlrohr mit

Nilfisk
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SC UNO
Artikel-Nr. Anzahl 4M-140/620
PS EU

101119736 0 o

1716 0 o

6465 0 o

1719 0 o
1405569 0 o
101405770 0 o
1402098 0 o
1402916 0 o
1402924 0 o
1402932 0 o
1402940 0 o
6101766 0 o
1402072 0 o
1402064 0 o
1402080 0 o
106403013 0 o
106403011 0 o
106403012 0 o
106403032 0 o
106403031 0 o
106403030 0 o
106403035 0 o
106403034 0 o
106403036 0 o
106403033 0 o
106403037 0 o
6401193 0 o
6402016 0 o
6400036 0 o

SC UNO 4M

SC UNO
4M-160/720
PS EU
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Stationare Hochdruckreiniger

Tragbarer und stationarer Hochdruckreiniger in Einem

Zubehor

/ 4-in-1 Lance

4-IN-1 LANCE INCL 0340 ALUMINUM HEAD

5in 1 Lanze 0450

Universal Plus Strahlrohr mit 4-in-1 Dus
TurboHammer-Strahlrohr

Turbohammer Plus

TURBOHAMMER PLUS 950

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400

‘, TurboHammer Nozzle
"’ Rotordiise 035
Rotorduse 040

/ Disen Hochdruckreinigung
- Rotordiise 040

@ Standard Nozzle 15° 1/4” NPT
N HD-Duse 1/8-27NPT MEG
— Reinigungsmittel
ﬂrlym’ Acido 25|
o ACIDO 101
Aktiv Wachs 10 |
Allosil 10 |
Allosil 25 |
ALTO Active Acid 25 |
ALTO Combi Active 10 Liter
ALTO Spot-Ex 10 |
ALTO Unikal Plus 25 |
Auto Aktiv 10 |
Intensiv 10 |
J25 Multi 101
NEUTRALREINIGER/ UNIVERSAL 10 L
RIMTOP 101
Saphir / Autoshampoo
SUPER PLUS 101
Top Wash 10 |
74 4’ Special Nozzle

,‘;‘\ Behalterreinigungsduse

&

Nilfisk
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Dusengehduse

Artikel-Nr.

106408250
106408251
106408253

106403001
106403077
106403002

49283
65437

65436

8097

81205
81204
81177
81237
81209
81224
81172
81207
81234
81136
81137
80923
80930
80935
81180
81170
80937

15861
5888

Anzahl

O O O O O O O O O o o o o o o o o

SC UNO
4M-140/620
PS EU

SC UNO 4M

SC UNO
4M-160/720

PS EU
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Stationare Hochdruckreiniger SC UNO 4M

Tragbarer und stationarer Hochdruckreiniger in Einem

SC UNO SC UNO
Zubehor Artikel-Nr. Anzahl 4M-140/620 4M-160/720
PS EU PS EU
Schutzkappe 18430 0 o o
Standard Duse 2802696 0 o
Vario-Diise HL-I 1/8-27NP 56829 0 o o
. Ch f Filter Hochdruckreiniger
f TT’ Filterpatrone fir Fein- 1104041 0 o o
7 Wasserfilter 50m CON 1604461 0 ° °
Wasserfilter kpl.IG-AG 3/ 301000173 0 o o
» Waschbiirsten
”~
e Birsteneinsatz 10356 0 o o
~ =)
Lanzenbirste L1550mm 6400088 0 o o
Reinigungsbdrste lang 6400087 0 o o
Waschbirste 14202 0 o o
/' Rotierende Waschbirsten
z ‘. Birste rotierend kurz 6400018 0 o o
g
Birste rotierend lang 6400019 0 o o
Messing Borsten 6401433 0 o o
Nylonblrsten f. Birste 6401432 0 o o
Waschbiirstenkopf 6401431 0 o o
_/ Sandstrahlen
=
v o Armex Pulver 5218617 0 o
.
. Dise (VSB Lanze) 6400379 0 o
Diisen VSB 10 Stiick Gummi 6402317 0 o
Einfache Sandstrahllanze 301112493 0 o
Lanze f. VSB mit Flach- 6401364 0 o
Nassstrahlrohr 05 Duse 6401233 0 o
Super Blast P 0,2-0,8mm 8379 0 o
VSB,Strahimittelsonde 6400375 0 o
) . é Injector and Foam Sprayer
—
o i:- HD-Schlauch DN10x0,3m 301001311 0 o o
-1 - Injektor 02 kpl. 6401246 0 o o
Schauminjektor m.Umlauf 6401242 0 o o
Schauminjektor m.Umlauf 6401243 0 o o
Schaumlanze kurz 600mm 6404368 0 o o
Schaumlanze lang 1200mm 6404369 0 o o
Oberflachenreinigung - rotierend
‘. HydroScrub P300 P 106403155 0 o o
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Stationare Hochdruckreiniger SC UNO 4M

Tragbarer und stationarer Hochdruckreiniger in Einem

SC UNO SC UNO
Zubehér Artikel-Nr. Anzahl = 4M-140/620 = 4M-160/720
PS EU PS EU
V 4-in-1 Nozzle
" 4-in-1 Diise 0370 101118130 0 o
4-in-1 Diise 0400 101118131 0 o
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